Управление Министерства юстиции
Российской Федерации

по Архангельской области-и
Ненецкому автономному округу

« * £ £ ___ 2о_/У_г.
Зарегистрированы
изменения в устав

■ Ъ с ш ; .  - с  т в е к  ;- А : . ' t m :  v у в о д о к о о й

) [ачальник.
Управления Ми
Архангельск «
автономно! ■ -

Г'ОССИИ но

Городской округ
Архангельской области «Котлас»

Собрание депутатов городского округа «Котлас»
шестого созыва

Сорок пятая (очередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от «14» декабря 2020 г. г. Котлас № 125-н

О внесении изменения в Устав
городского округа
Архангельской области
«Котлас»

Статья 1

Внести в Устав городского округа Архангельской области «Котлас»,
утверждённый решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 15 декабря 2005 года
№ 148 («Двинская правда», 2005, № 248 (15110); 2008, № 206-207 (15815-15816); 2010,
№ 32 (16135); № 247 (16350); 2011, № 189 (16582); 2013, № 10 (16897); 2014, № 108
(17187); 2015, № 26 (17297); 2016, № 63 (17481); «Новый Котлас», 2020, № 41 (310))
изменение, изложив пункт 1 части 3 статьи 29 в следующей редакции:

«1) освобождение от работы с сохранением за ним места работы (должности)
на 6 рабочих дней в месяц на основании официальных уведомлений Собрания
депутатов городского округа «Котлас» в порядке, установленном областным законом;».

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в
официальном периодическом издании -  газете «Новый Котлас» и подлежит
размещению на официальном сайте администрации городского округа Архангельской
области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

Статья 3

Главе городского округа «Котлас» направить настоящее решение в Управление
Министерства юстиции Российской Федерации по Архангельской области и
Ненецкому автономному округу для государственной регистрации и опубликовать

щM / U  Г О LC~

/yyU U f/ir e/jc>c

/ ■ о  /7

t'oJnfrLf^u 42 Cl

■ ^sfO P U O O tO  С /

IP/ / a  C